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2041 Coconut Oil with Butter Flavor

Number of Servings: 1  (28.35 g per serving)

Weight: 28.35 g

Ingredients: 

Coconut Oil, Beta Carotene (color) and Artificial Flavor.

Allergens: 

Contains Soy.


